
PRAVIDLA VÝTVARNÉ SOUTĚŽE "Barevný podzim očima dě “ pro soutěžící MŠ 

 

(dále jen „Soutěž“) 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Tato pravidla Soutěže (dále jen "Pravidla"), upravují podmínky účas  soutěžících v Soutěži, povinnos  
Organizátora na jedné straně a Soutěžícím na straně druhé a průběh celé soutěže. 

2. Soutěž proběhne v termínu 10.10. – 31.10.2024 (dále jen "Doba konání soutěže") pod hlavičkou 
Obchodního centra Shopland Ostrava, s výstavou soutěžních podzimních listů (vždy 1x MŠ – 1x obrázek 
podzimního listu) v obchodním centru Shopland Ostrava na adrese Sjízdná 5554/2a, Ostrava 22, 722 00 
(dále jen "Místo konání soutěže"). O umístění soutěžních obrázků podzimních listů v rámci Místa konání 
soutěže rozhodne výlučně Organizátor. 

3. Harmonogram Soutěže: 

do 8.10.2024 MŠ doručí obrázky podzimních listů do Místa konání soutěže 

10.10. – 31.10.2024 hlasování veřejnos  v Místě konání soutěže 

10.10. – 16.10.2024 hlasování veřejnos  online na facebookovém profilu @shoplandostrava  

do 14.11.2024 vyhodnocení Soutěže Organizátorem 

 

4. Organizátorem Soutěže je společnost Shopping Mall Ostrava, s.r.o. se sídlem Londýnská 730/59, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 347432, IČO: 10731792 DIČ: CZ10731792 (dále jen „Organizátor“). Organizátor jako 
provozovatel Soutěže zajišťuje veškeré činnos  související se zajištěním řádného průběhu Soutěže. 

Organizátor je zároveň zpracovatelem osobních údajů v souladu ve smyslu Obecného nařízení EU o 
ochraně osobních údajů 2016/679 (dále jen „GDPR“). Společnost Shopping Mall Ostrava, s.r.o. se sídlem 
Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 347432, IČO: 10731792 (dále jen „organizátor“) poskytuje pro realizaci 
Soutěže své obchodní centrum Shopland Ostrava, adresa: Sjízdná 5554/2a, 722 00 Ostrava (dále jen 
„OC Shopland Ostrava“. 

5. Organizátor se zavazuje zajis t v rámci Soutěže zejména následující 

- Dodat kapa desky 700x1000 mm pro MŠ k tvorbě soutěžních obrázků podzimních listů; 

- Vystavit soutěžní obrázky podzimních listů v Místě konání soutěže po Dobu konání soutěže; 

- Spočítat včas hlasovací lístky, vyhodno t Soutěž a určit vítězné soutěžící; 

- Informovat o výsledcích soutěže všechny soutěžící bez zbytečného odkladu po vyhodnocení soutěže; 

- Předat výhry soutěžícím dle pravidel této soutěže bez zbytečného odkladu po informování soutěžících 
o výsledcích soutěže. 



II. Pravidla a podmínky soutěže 
 

1. Podmínkou účas  v Soutěži „Barevný podzim očima dě “ je současné splnění všech níže uvedených 

podmínek i dalších podmínek uvedených v těchto Pravidlech, zejména dodržení harmonogramu 
soutěže. 

a. Účastníkem Soutěže se může stát Mateřská škola na území města Ostravy, která bude oslovena 
Organizátorem za účelem účas  v Soutěži a v emailové komunikaci potvrdí Organizátorovi svou účast v 
soutěži. 

b. Podmínkou účas  v Soutěži je výroba podzimního listu (lis ) na jednu kapa desku 700x1000 mm 
s přihlédnu m k podkladu, kterým je pěnová kapa deska, a to dětmi MŠ. 

2. O jakýchkoliv reklamacích či námitkách Soutěžících rozhoduje s konečnou platnos  Organizátor. 

3. Organizátor si vyhrazuje právo tuto soutěž jednostranně zkrá t, odložit, přerušit anebo 
zrušit/odvolat či změnit nebo doplnit její pravidla. 

 

III. Vyhodnocení Soutěže 
 

1. Výhercem Soutěže se stávají tři mateřské školy, jejichž soutěžní obrázky podzimního lis  získají 
nejvíce hlasů ve veřejném hlasování, a to součtem z hlasovacího boxu v Místě konání soutěže a v online 
hlasování na facebookovém profilu @shoplandostrava.  

1. cenu tak získá MŠ, jejíž obrázek podzimního listu získal absolutně nejvíce hlasů 

2. cenu získá MŠ, jejíž obrázek podzimního listu získal druhý nejvyšší počet hlasů  

3. cenu získá MŠ, jejíž obrázek podzimního listu získal tře  nejvyšší počet hlasů. 

 

IV. Veřejné hlasování 
 

1. Od 10.10. – 31.10.2024 bude probíhat veřejné hlasování formou hlasovacích lístků 
připravených pro tyto účely v pobočce Home Credit v Shopland Ostrava. Po řádném vyplnění 
hlasovacího lístku vhodí každý, kdo bude ch t hlasovat, hlasovací lístek do soutěžního boxu, 
který je umístěný poblíž výstavy obrázků podzimních listů v Místě konání soutěže. 

2. Od 10.10. – 16.10.2024 bude probíhat hlasování online na facebookovém profilu 
@shoplandostrava. Každý, kdo bude ch t hlasovat, napíše do komentáře pod soutěžní 
příspěvek číslo obrázku podzimního listu, kterému bude ch t dát hlas. Platný je ten komentář, 
který bude obsahovat pouze číslo, a to bez dalších znaků, slov a emo konů. 

 

V. Výhry 
 

1. Výhry budou předány Organizátorem v Místě konání soutěže osobně zástupcům vítězných MŠ.  

2. Výhry v této Soutěži: 



1. cena Dárkové poukázky Mc Pen papírnictví, Dráčik a Knihy Dobrovský, v celkové hodnotě 10 000,- Kč, 

2. cena Dárkové poukázky Mc Pen papírnictví, Dráčik a Knihy Dobrovský, v celkové hodnotě 5 000,- Kč, 

3. cena Dárkové poukázky Mc Pen papírnictví, Dráčik a Knihy Dobrovský, v celkové hodnotě 3 000,- Kč. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Organizátor mto není vůči Soutěžícím nijak zavázán, Soutěžící nemají nárok na jakákoliv jiná plnění 
ze strany Organizátora, než na ta, která jsou uvedená v těchto Pravidlech. Na jakékoliv výhry v rámci 
Soutěže nemá Soutěžící právní nárok a nejsou soudně vymahatelné. Výhry obdržené v rámci Soutěže 
nelze vyměnit nebo propla t v hotovos . 

Organizátor nenese zodpovědnost za případné vady výher. Nebezpečí škody přechází na Soutěžící 
okamžikem doručení. 

2. Organizátor je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě sporu 
posoudit a s konečnou platnos  rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojené. 

Případné námitky o průběhu Soutěže lze písemně zaslat na sídlo Organizátora do 3 pracovních dnů od 
ukončení Soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnu  Organizátora o námitce 
je konečné. 

 

V Ostravě dne 1. 9. 2024 


